
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 
 
NIP: 6121542507 
KRS: 0000024307 
REGON: 000310338 
 
T.: 75 738 00 00 
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Nr w rej. ZOZ:  
000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 26 
 

                     Bolesławiec, dnia 22 styczeń 2025 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

platforma zakupowa 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zadania „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku oraz 

drobnego sprzętu medycznego V dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 

69/PN/2024). 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz 

odpowiedzi w tym zakresie: 

 

Pytanie 1: 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt a-b): 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub zwłoki w dostarczeniu towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 10 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 

dni, 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki . Jeżeli 

zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w 

trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu §7 ust. 1 

pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do 

należytego wykonania umowy; 

b) za zwłokę w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 0,5% wartości 

brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki;  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 2 z 26 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zastępuje dotychczasową treść zapisów umownych zapisem: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub zwłoki w dostarczeniu towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 10 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 

dni, 1% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki. Łączna 

wysokość kar umownych z tego tytułu ograniczona zostaje do 20% wartości brutto danego 

zamówienia. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do 

wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary 

wynikającej z zapisu §7 ust. 1 pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie 

pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy; 

b) za zwłokę w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 1% wartości 

brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki. Łączna wysokość kar umownych 

z tego tytułu ograniczona zostaje do 20% wartości brutto reklamowanego towaru. 

 

Pytanie 2: 

Czy mając na względzie uzyskanie większej ilości ofert z produktami wysokiej jakości, co pozwoli 

Zamawiającemu zwiększyć konkurencję i tym samym uzyskać wymierną korzyść finansową, 

Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego, produkcji europejskiej, stosowanego na 

rynku polskim od kilku lat, spełniającego poniższe wymagania: 

Zgłębnik gastrostomijny z wewnętrznym balonem mocującym. Rozmiar zgłębnika Ch14, Ch18 i Ch 20 

(do wyboru przez zamawiającego), wypełnianie balonu wodą zgodnie z oznaczeniem pojemności 

umieszczonym przez producenta na zgłębniku; zgłębnik wykonany z wysokiej jakości silikonu 

medycznego,. Zgłębnik w części wewnętrznej (balonowej) posiada linię cieniodajną widoczną w 

promieniach RTG; w części zewnętrznej zawiera podziałkę ułatwiająca kontrolę zakładania i położenia 

zgłębnika względem kanału stomi/powłok. Zestaw zawiera zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z 

silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych pod kątem 

90 stopni zapewniającą pacjentowi komfort i ułatwiającą pielęgnację skóry wokół przetoki oraz 

innowacyjne złącze obrotowe ENSwivel® do łatwego łączenia i rozłączania połączeń ENFit ® bez 

skręcania zgłębnika., a także lubrykant ułatwiający zakładanie zgłębnika i strzykawkę luer do 

napełniania balonu. Zestaw jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, wolny od DEHP, nie 

wymaga użycia endoskopu, może być wymieniany w warunkach domowych. Opakowanie 

gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 26 
 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zagłębników o parametrach wskazanych w pytaniu. 

Pytanie 3: 

Pytanie 1 do Zadania 20 

Czy Zamawiający wymaga linii do monitorowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wymaga linii do monitorowania 

Pytanie 2 do Zadania 20 

Czy Zamawiający wymaga zastawki wydechowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wymaga zastawki wydechowej 

 

Pytanie 4: 

Pytanie 1 do Zadania 10 

Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycja 2 wymaga linii w technologii Nomoline? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w pakiecie 10 pozycja 2 nie wymaga linii w technologii Nomoline ale dopuszcza. 

 

Pytanie 5: 

Pakiet 11 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 kaniulę dożylną bezpieczną  z cewnikiem 

wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego,  zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas 

kaniulacji ( 18-24G) ,z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji  na krew w pełni izolującym 

igłę , z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do 

naczynia (24-18G), ergonomiczny kształt, widoczna w rtg,  sterylna jednorazowego użytku  w 

rozmiarach:   

24G 0,7mm.x 19 mm - przepływ  16 ml/min.;  

22G- 0,9mm x 25 mm . - przepływ 31ml/min.;  

22G x 0,9 mm x 31 mm – przepływ 28 m/min             

20G 1,1mm x 25 mm  - przepływ 62ml/min.;                    

20G- 1,1mm x 31 mm. - przepływ  55 ml/min.;                

18G- 1,3mm z 31 mm. - przepływ 100ml/min.;             



www.szpitalboleslawiec.pl strona 4 z 26 
 

18G- 1,3mm x 50 mm. - przepływ 90ml/min.;                  

16G x 1,7 mm x 31 mm – przepływ 183 ml/min;  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 1 kaniul dożylnych o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką 

luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700  

aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada 

przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z 

gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), 

prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa .0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną 

stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i 

metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami 

chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 

60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe 

zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna. jednorazowy, pakowany pojedynczo,  

na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty 

dostawy. Do oferty należy dołączyć badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do 

światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 2 łączników bezigłowych o parametrach wskazanych w 

pytaniu 

 

3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 zestawu przedłużającego z bezigłowym 

zaworem dostepu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, 

chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami,  z podwójnym przedłużaczem. Długość 

zestawu około 15 cm, z dwoma zaciskami ślizgowymi. Zestaw o objętości wypełnienia 0,87 ml. 

Każdy z przedłużaczy zakończony zaworem bezigłowym. Zawór bezigłowy kompatybilny z 

końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta  przez 

700 aktywacj (użyć)i. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik 

posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej 

membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku 

końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany 

przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części 

mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, 

chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i 

ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawór o neutralnym ciśnieniu bez  względu na sekwencję 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 5 z 26 
 

klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna, 

jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. 

Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. Do oferty należy dołączyć badania in vitro 

potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 3 zestawu przedłużającego o parametrach wskazanych w 

pytaniu 

 

4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 kaniulę dożylną bezpieczną  z cewnikiem 

wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego,  zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas 

kaniulacji ( 18-22G) ,z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji  na krew w pełni izolującym 

igłę , z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do 

naczynia (22-18G), ergonomiczny kształt, widoczna w rtg,  sterylna jednorazowego użytku  w 

rozmiarach:   

22G- 0,9mm x 25 mm . - przepływ 31ml/min.;  

22G x 0,9 mm x 31 mm – przepływ 28 m/min             

20G 1,1mm x 25 mm  - przepływ 62ml/min.;                    

20G- 1,1mm x 31 mm. - przepływ  55 ml/min.;                

18G- 1,3mm z 31 mm. - przepływ 100ml/min.;             

18G- 1,3mm x 50 mm. - przepływ 90ml/min.;                  

16G x 1,7 mm x 31 mm – przepływ 183 ml/min; 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiającego nie dopuszcza w pozycji 4 kaniul dożylnych o parametrach wskazanych w 

pytaniu.   

 

Pakiet 14 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 kaniulę dożylną bezpieczną  z cewnikiem 

wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji  na 

krew w pełni izolującym igłę , z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe 

potwierdzenie wejścia do naczynia (26 G), ergonomiczny kształt, widoczna w rtg,  sterylna 

jednorazowego użytku  w rozmiarach:   

26 G 0,6 x 19 mm – przepływ 12 ml/min  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 1 kaniul dożylnych o parametrach wskazanych w pytaniu. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 6 z 26 
 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 kaniulę dożylną bezpieczną  z cewnikiem 

wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego,  zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas 

kaniulacji (24G) ,z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji  na krew w pełni izolującym igłę , 

z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do 

naczynia (24G), ergonomiczny kształt, widoczna w rtg,  sterylna jednorazowego użytku  w 

rozmiarach:   

24G 0,7mm.x 19 mm - przepływ  16 ml/min.;  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 2 kaniul dożylnych o parametrach wskazanych w pytaniu.   

 

3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 igły tępej do bezpiecznego pobierania leków z 

fiolek i ze szklanych ampułek 18G, 1,2 x 40 mm , z filtrem 5 μ, dla efektywnej filtracji drobin szkła, 

metalu , gumy czy innych zanieczyszczeń , z ostrzem ściętympod kątem 45°, z nasadką w kolorze 

purpurowym/fioletowym w celu łatwej identyfikacji tępej igły do pobrań z filtrem, sterylizacja 

tlenkiem etylenu 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 3 igieł tępych do bezpiecznego pobierania leków z fiolek o 

parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 igieł tępych do bezpiecznego pobierania 

leków z fiolek 18G, 1,2 x 25mm oraz 18G, 1,2 x 40mm , z otworem centralnym i  ostrzem ściętym 

pod kątem 45°, z nasadką w kolorze czerwonym w celu łatwej identyfikacji tępej igły do pobrań bez 

filtra czasteczkowego, sterylizacja tlenkiem etylenu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 4 igieł tępych do bezpiecznego pobierania leków z fiolek o 

parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

5) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pozycjach 3 i 4 oczekuje zaoferowania igły tępej z 

ostrzem ściętym pod kątem 45 ° 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycjach 3 i 4 do zaoferowania igły tępej z ostrzem ściętym pod 

kątem 45 ° 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 7 z 26 
 

Pytanie 6: 

Pakiet 19 pozycja 15: 

W związku z tym, że filtr powietrza wlotowego do lsolette® C2000, opak: 4 szt. jest wyrobem 

medycznym prosimy o zmianę stawki VAT w formularzu cenowym z 23% na 8%. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie określa stawki VAT w formularzach cenowych, a tym samym zobowiązuje 

Wykonawców do wskazania poprawnej stawki podatku z podaniem podstawy prawnej. W przypadku 

gdy w danym Zadaniu obowiązuje jedna stawka we wszystkich pozycjach, podstawę można wskazać  

pod formularzem cenowym dla wszystkich pozycji, z zastrzeżeniem iż oferowany przedmiot 

zamówienia musi posiadać stosowne certyfikaty lub atesty dopuszczające ich stosowanie w służbie 

zdrowia zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej. 

 

Pakiet 19 pozycja 16: 

Informujemy, że „zastawka wydechowa Infinity ID. Opak. 10 szt.” jest jednorazowego użytku i 

dostępna tylko w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk, dlatego też w naszej ocenie doszło do omyłki 

w formularzu ofertowym, gdzie podano 2 sztuki zamiast 2 opakowania. Prosimy o weryfikację i 

potwierdzenie co Zamawiający wskazuje: 2 sztuki czy 2 opakowania, zawierające po 10 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia dwóch opakowań zastawek wydechowych, w każdym 

opakowaniu po 10szt zastawek 

 

Załącznik nr 8 do SWZ - Projekt umowy 

§ 7 ust. 1 lit. a i b 

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 0,5 % za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zastępuje dotychczasową treść zapisów umownych zapisem: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub zwłoki w dostarczeniu towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 10 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 

dni, 1% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki. Łączna 

wysokość kar umownych z tego tytułu ograniczona zostaje do 20% wartości brutto danego 

zamówienia. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do 

wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 8 z 26 
 

wynikającej z zapisu §7 ust. 1 pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie 

pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy; 

b) za zwłokę w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 1% wartości 

brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki. Łączna wysokość kar 

umownych z tego tytułu ograniczona zostaje do 20% wartości brutto reklamowanego towaru.  

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 w pozycji 2 (z racji na zmianę dokonaną przez producenta w zestawie 

dotychczas stosowanym przez Zamawiającego) dopuści zestaw wyposażony w łącznik luer-

lock/schodkowy; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Zadaniu 5 w pozycji 2 dopuści zestaw wyposażony w łącznik luer-lock/ 

schodkowy z zastrzeżeniem iż zestaw spełnia pozostałe wymagania SWZ i OPZ. 

 

Pytanie 8: 

Pytanie dotyczy pakietu 14: 

Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 1,2x25 sterylizowanej promieniami Gamma. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza w poz. 4 do zaoferowania igły w rozmiarze 1,2x25 sterylizowanej 

promieniami Gamma, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 9: 

Zadanie nr 14 poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli dożylnej w kolorze fioletowym w rozm. 26G 

0,6x19mm - przepływ 10 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 14 poz.1-2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań klinicznych? Kaniule, które są wykonane z poliuretanu 

nie powodują zakrzepowego zapalenia żył. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 9 z 26 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu potwierdzenia badaniami klinicznymi, które należy dołączyć na 

potwierdzenie do oferty, wpływu na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. 

 

Zadanie nr 14 poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozm. 24G 0,7x19mm koloru żółtego – 

przepływ 18ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 14 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły tępej z filtrem w rozmiarze 1,2x38mm specjalna 

tępa końcówka ścięta pod kątem 45 stopni, pozostał parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 14 poz.4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły tępej do bezpiecznego pobierania leków z 

specjalna tępa końcówką ściętą pod kątem 45 stopni, pozostał parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 2 poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o rozm. 0,4x20mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o rozm. 0,4x20mm. 

 

Zadanie nr 2 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o rozm. 0,6x30mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o rozm. 0,6x30mm 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 10 z 26 
 

Zadanie nr 2 poz.4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o rozm. 0,7x30mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o rozm. 0,7x30mm 

 

Zadanie nr 2 poz.17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z drenem 150cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 2 poz.17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z drenem 200cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przyrządu z drenem 200cm z zachowaniem pozostałych 

parametrów wskazanych w opisie. 

 

Zadanie nr 2 poz.23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki do TBC w rozm. 0,45 x 12mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki do TBC w rozm. 0,45 x 12mm 

 

Zadanie nr 2 poz.24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki w opakowaniu a’100 szt. zgodnie z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki w opakowaniu a’100 szt. zgodnie z 

przeliczeniem ilości 

 

 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 11 z 26 
 

Zadanie nr 2 poz.24-27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z kontrastującym tłokiem w kolorze 

zielonym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki z kontrastującym tłokiem w kolorze zielonym 

z zachowaniem pozostałych parametrów wskazanych w opisie 

 

Zadanie nr 1 poz.20-21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley 100% silikon z lateksową zastawką? 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewnika o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie nr 1 poz.32 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w kolorze przezroczystym? 

Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w kolorze przezroczystym 

 

Zadanie nr 1 poz.32 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w opak. A’80 szt. zgodnie z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w opak. A’80 szt. zgodnie z 

przeliczeniem ilości 

 

Zadanie nr 1 poz.40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu, dren 10 

cm z PVC bez ftalanów, posiadający optyczny i wyczuwalny identyfikator położenia otwarty/zamknięty 

co 45 stopni wszystkie wyjścia kranika zabezpieczone koreczkami, osiowo i promieniście ruchoma 

nakrętka do bezpiecznego połączenia Luer-Lock, urządzenie jest szczelne do 3 barów, możliwość 

obrotu pokrętła o 360 stopni, instrukcja użytkowania na opakowaniu pośrednim 20 szt., szczelność 

przez 96 godzin, Objętość wypełnienia– 1ml? 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 12 z 26 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kranika o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 1 poz.41 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu, dren 50 

cm z PVC bez ftalanów, posiadający optyczny i wyczuwalny identyfikator położenia otwarty/zamknięty 

co 45 stopni wszystkie wyjścia kranika zabezpieczone koreczkami, osiowo i promieniście ruchoma 

nakrętka do bezpiecznego połączenia Luer-Lock, urządzenie jest szczelne do 3 barów, możliwość 

obrotu pokrętła o 360 stopni, instrukcja użytkowania na opakowaniu pośrednim 20 szt., szczelność 

przez 96 godzin, Objętość wypełnienia 3,7ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kranika o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie nr 1 poz.53 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na kał o pojemności 20 ml w opakowaniu 

a’100 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemnika na kał o pojemności 20 ml w opakowaniu 

a’100 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości 

 

Zadanie nr 1 poz.55 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na mocz o pojemności całkowitej 120ml? 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemnika na mocz o parametrach wskazanych w 

pytaniu 

 

Zadanie nr 1 poz.87 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sondy sengstakena wykonanej z medycznego PVC? 

Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie sondy o parametrach wskazanych w pytaniu 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 13 z 26 
 

Zadanie nr 1 poz.107 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z workiem o pojemności 

1500ml? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z workiem o pojemności 1500ml, z 

zastrzeżeniem iż pozostałe parametry będą zgodne z wymaganiami 

 

Zadanie nr 2 poz.16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do transfuzji krwi o standardowym 

stożkowym, dwukanałowym kolcu komory kroplowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przyrządu do transfuzji krwi o parametrach 

wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie nr 2 poz.18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z filtrem powietrza 0,45? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przyrządu o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie nr 3 poz.8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjki o wymiarach 16x23 cm? Pozostałe zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie myjki o wymiarach 16x23 cm z zastrzeżeniem iż 

pozostałe parametry będą zgodne z wymaganiami 

 

Zadanie nr 3 poz.7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjki o wymiarach 23x15xm pH 5,5, Miękkie, 

nawilżone rękawice, które zapewniają komfort i wygodę podczas codziennego mycia ciała jako 

alternatywa dla mydła i wody, Nawilżone delikatnym mleczkiem oczyszczającym, Dla większego 

komfortu, rękawice mogą być podgrzewane w kuchence mikrofalowej, Testowane dermatologicznie, 

Produkt posiada akredytację Skin Health Alliance - niezależnej, międzynarodowej instytucji badającej 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 14 z 26 
 

produkty i ich wpływ na skórę. Taką akredytacją otrzymują wyłącznie produkty spełniające surowe 

standardy dotyczące: bezpieczeństwa dla skóry, skuteczności, etyki i zrównoważonego rozwoju? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjki o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający w §6 ust. 5 wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowych przez 

Wykonawcę do 14 dni roboczych, oraz reklamacji dotyczących braku dostawy do 7 dni roboczych? 

Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej 

dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu 

reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

 

Pytanie 11: 

Pytanie 1 – pakiet nr 1, pozycja 56-60  

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 56-60 do osobnego pakietu, produkty z tych pozycji są 

produktami nie medycznymi z 23% VAT, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 

zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody z przyczyn technicznych, niezależnych od Zamawiającego, na 

wydzielenie wskazanych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 12: 

Zadanie nr 2 poz.32 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie port bezigłowy o objętości wypełnienia 0,07 ml? 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych 

w pytaniu. 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 15 z 26 
 

Pytanie 13: 

Prosimy o wydzielenie poz. 2 z Zadania 18 do odrębnego pakietu bądź też umożliwienie składania 

ofert na poszczególne pozycje Zadania 18. Umożliwi to zwiększenie konkurencyjności 

asortymentowej, gdyż pozostawienie tej pozycji w pakiecie ogranicza liczbę potencjalnych 

wykonawców. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody z przyczyn technicznych, niezależnych od Zamawiającego, na 

wydzielenie wskazanych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 14: 

Zadanie 12 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż do strzygarki Medline pod warunkiem nieodpłatnego 

użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy. Strzygarka 

kompatybilna z oferowanymi ostrzami posiada trzyzakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 0° i 45° w 

prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele. W 

przypadku dopuszczenia prosimy o podanie liczby potrzebnych strzygarek. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych 

w pytaniu. 

 

Poz. 1- Prosimy o dopuszczenie ostrzy jednorazowego użytku do grubego owłosienia np. na głowie 

lub klatce piersiowej, do strzygarki chirurgicznej, szerokość ostrza tnącego 36 mm, konstrukcja ostrza 

wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry- ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze 

skórą pacjenta, wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 25 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych 

w pytaniu. 

 

Poz. 2- Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, jednorazowego użytku, do strzygarki 

chirurgicznej z nieruchomym ostrzem, uniwersalne. Ostrza mikrobiologicznie czyste jednokrotnego 

użytku, uniwersalne, szerokość ostrza 36 mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie 

skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od lateksu; 

pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych 

w pytaniu. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 16 z 26 
 

Pytanie 15: 

Pytanie 1, dotyczy zadania 10, poz. 2 

Prosimy o określenie modelu i producenta urządzania z jakim mają być kompatybilne linie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający aby przedmiot zamówienia był kompatybilny z urządzeniem PHILIPS Intellivue X2 

M3002A. 

 

Pytanie 2, dotyczy zadania 10, poz. 2 

Czy nie zaszła pomyłka i czy Zamawiający nie ma na myśli linii w strumieniu bocznym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak Zamawiający wymaga linii w strumieniu bocznym 

 

Pytanie 16: 

1. Dotyczy §13 ust. 9 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dot. rozstrzygania ewentualnych sporów 

między Zamawiającym a Wykonawcą na taki zapis,  który zakłada równe traktowanie zarówno 

Zamawiającego jak i Wykonawcy : „Powstałe w trakcie realizacji umowy spory będą w pierwszej 

kolejności rozpatrywane na drodze polubownej, a w przypadku niemożności ich rozstrzygnięcia 

mogą być skierowane na drogę postępowania sądowego w Sądzie miejscowo właściwym dla 

siedziby powoda” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy. 

 

2. Dotyczy SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS 

dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. 

Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na 

sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma 

pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca 

gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji 

MARS. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na taką formę składania zamówień z przyczyn technicznych. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 17 z 26 
 

Pytanie 17: 

Zadanie 2, pozycja 18, 19 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków w op=100szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków w op=100szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

 

Zadanie 2, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm. 

 

Zadanie 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm oraz foltrem płynu 5µm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm oraz foltrem płynu 5µm. 

 

Pytanie 18: 

Zadanie 2, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igłę z regulacją 30-70mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści igłę z regulacją 30-70mm. 

 

Pytanie 19: 

Zadanie 1, pozycja 5-14 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton o zmrożonej powierzchni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści cewniki Nelaton o zmrożonej powierzchni. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 18 z 26 
 

Zadanie 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a Ch 10 z balonem 3-5ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści cewnik Foley’a Ch 10 z balonem 3-5ml 

 

Zadanie 1, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a trójdrożne CH 16, 18, 20 z balonem 30ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści cewnik Foley’a trójdrożne CH 16, 18, 20 z balonem 30ml 

 

Zadanie 1, pozycja 26-28 

Czy Zamawiający dopuści dren Pezzera wykonany z lateksu pokrytego warstwą silikonu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dren Pezzera wykonany z lateksu pokrytego warstwą silikonu 

 

Zadanie 1, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny posiadający tylko optyczny identyfikator pozycji otwarty-

zamknięty? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści kranik trójdrożny posiadający tylko optyczny identyfikator pozycji otwarty-

zamknięty 

 

Zadanie 1, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny o objętości wypełnienia 1,0ml, średnicy zewnętrznej drenu 

4,1mm, średnicy wewnętrznej drenu 3,2mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści kranik trójdrożny o objętości wypełnienia 1,0ml, średnicy zewnętrznej drenu 

4,1mm, średnicy wewnętrznej drenu 3,2mm 

 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 19 z 26 
 

Zadanie 1, pozycja 45 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną dla dorosłych o długości 250mm, szerokości części 

opisowej 25mm, szerokości części regulacyjnej 13mm, wymiarze karteczki 65x25mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną dla dorosłych o długości 250mm, szerokości części 

opisowej 25mm, szerokości części regulacyjnej 13mm, wymiarze karteczki 65x25mm 

 

Zadanie 1, pozycja 45, 46 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości 

 

Zadanie 1, pozycja 50 

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z 

naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć 

chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, 

uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego 

zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć 

jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga markera który ma być dopuszczony do użytkowania na bloku operacyjnym z 

przeznaczeniem do kontaktu z naruszoną skórą. 

 

Zadanie 1, pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do zbiórki moczu typu tulipan o pojemności 2500ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści pojemnik do zbiórki moczu typu tulipan o pojemności 2500ml 

 

Zadanie 1, pozycja 65-79 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2 półksiężyc? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2 półksiężyc 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 20 z 26 
 

Zadanie 1, pozycja 92 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości całkowitej 19cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości całkowitej 19cm 

 

Zadanie 1, pozycja 97 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości 

 

Zadanie 1, pozycja 101 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny bez superabsorbentu o pojemności 1000ml, dokładną 

skala pomiarowa (od 100ml co 10ml i od 100ml do 1000ml co 50ml, wyposażony w wyprofilowany 

tekturowy kołnierz  oraz zastawkę antyzwrotną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści worek na wymiociny bez superabsorbentu o pojemności 1000ml, dokładną 

skala pomiarowa (od 100ml co 10ml i od 100ml do 1000ml co 50ml, wyposażony w wyprofilowany 

tekturowy kołnierz  oraz zastawkę antyzwrotną 

 

Zadanie 1, pozycja 101 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z absorbentem, z sztywnym ustnikiem plastikowym 

posiadającym system zamknięcia „okręć i zamknij”, pojemność 200ml, skala pomiarowa do 1500ml co 

100ml, dodatkowa skala pomiarowa w zakresie od 0 do 100ml co 10ml?, opakowanie zbiorcze 

a’50szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

Zadanie 1, pozycja 109 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu opłucnej o składzie: strzykawka 60ml, kranik trójdrożny, 

worek 2000ml z zastawką i zaworem, igły 14G, 16G i 19G o długości 55mm lub 80mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści zestaw do drenażu opłucnej o składzie: strzykawka 60ml, kranik trójdrożny, 

worek 2000ml z zastawką i zaworem, igły 14G, 16G i 19G o długości 55mm lub 80mm 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 21 z 26 
 

Zadanie 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,6x30mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,6x30mm 

 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,7x30mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,7x30mm 

 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igłę z regulacją 30-70mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści igły z regulacją 30-70mm 

 

Zadanie 2, pozycja 19, 20 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków w op=100szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Poz. 19- Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków w op=100szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości. 

Poz. 20- Zamawiający w tej pozycji nie opisał przyrządy do bezigłowego pobierania leków 

 

Zadanie 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 22 z 26 
 

Zadanie 2, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do bezigłowego pobierania leków z szczelną zatyczką 

samodomykającą łącznik, z filtrem powietrza 0,1µm oraz foltrem płynu 5µm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w tej pozycji nie opisał przyrządy do bezigłowego pobierania leków. 

 

Zadanie 2, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową skalowaną co 0,01ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową skalowaną co 0,01ml 

 

Zadanie 3, pozycja 5 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy przyjęta ilość opakowań jest dla op=30? Czy w 

przypadku zaoferowania op=40szt należy ilość przeliczyć ? Czy należy zaoferować 100 opakować 

zawierających 30 lub 40 szczotek? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zaoferowania 100 opakowań po 30 szczoteczek 

 

Zadanie 3, pozycja 6 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy przyjęta ilość opakowań jest dla op=30? Czy w 

przypadku zaoferowania op=40szt należy ilość przeliczyć ? Czy należy zaoferować 120 opakować 

zawierających 30 lub 40 szczotek? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zaoferowania 120 opakowań po 30 szczoteczek 

 

Pytanie 20: 

Pytanie nr 1 – dotyczy: SWZ, pkt 4.2 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: „Dostawa, przyjęcie towaru każdorazowo musi być potwierdzone 

podpisem przez osobę odpowiedzialną za realizacje zamówienia.”  

Umowy z firmami kurierskimi nie nakładają na kurierów obowiązku podpisywania odbioru paczki – 

obecnie potwierdzenie odbioru jest w formie elektronicznej i odbywa się zdalnie. Wobec tego faktu 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 23 z 26 
 

wymóg potwierdzenia odbioru podpisem przez osobę odpowiedzialną za realizację zamówienia 

będzie niemożliwy do wykonania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy 

 

Pytanie 21: 

pyt. 1 . Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 8 poz. 2? 

Próżnociąg położniczy jednorazowego użytku, jałowy, do zastosowania przy wspomaganym porodzie 

drogą pochwową oraz przy cesarskim cięciu. Posiada ergonomiczny uchwyt ze wskaźnikiem wartości 

wytworzonej próżni w postaci podziałki i zawór zwalniający próżnię oraz atraumatyczną półtwardą 

miseczkę o średnicy 50mm, która wygina się do 90° w każdym kierunku. 

Po prawidłowym ustawieniu urządzenia, pompka ręczna połączona z uchwytem wytwarza 

podciśnienie, które jest przykładane do głowy płodu. Kolorowy stopniowany wskaźnik podciśnienia 

znajdujący się w uchwycie daje precyzyjne wskazanie podciśnienia. Elastyczna linka zapewnia 

swobodę ruchów i orientację, zapewniając skuteczną trakcję w tempie skurczów matki. 

skład zestawu:  

 pompka ręczna, 

 wbudowany przycisk zwalniania próżni: położenie przycisku uniemożliwia przypadkowe zwolnienie 

próżni, 

 czytelny wskaźnik siły ciągnienia z podziałką umożliwiający odczyt siły ciągnienia w dwóch 

skalach: kg i lbs; 

 czytelny wskaźnik wartości próżni w postaci obrotowego prostopadłościanu z podziałką; na każdej 

z 4 ścian wskaźnika znajduje się inna skala; wymagane są cztery skale: mm Hg, in Hg, kPa, bar;  

 na słupku z podziałkami wyraźnie zaznaczone zakresy ciśnienia: początkowego(kolorem żółtym): 

służącego do sprawdzenia, czy mocowanie jest prawidłowe, operacyjnego (kolorem zielonym), 

ciśnienia zbyt wysokiego (kolorem czerwonym),   

 cięgło giętkie, elastyczne, pozwalające na swobodne wykonywanie ruchów 

 końcówka w kształcie miseczki o niskim profilu, delikatnych brzegach w celu zabezpieczenia przed 

ewentualnym zranieniem płodu (uniwersalna dla wszystkich rodzajów przodowania) z rączką 

zaciskową w celu ułatwienia jej wkładania;  

 przewód ssący znajdujący się w tej samej płaszczyźnie co miseczka, pozwalający na odpowiednie 

umieszczenie miseczki przy nieprawidłowych ułożeniach płodu. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 24 z 26 
 

 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany 

efekt terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik- dzięki temu 

otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego zarządzania 

środkami publicznymi. 

Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 

konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu. 

 

Pytanie 22: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 13 kołdry grzewcze wpisując ilości opakowań miał na myśli ilości sztuk? 

Czyli np. pozycja nr 1 ilość opakowań to 200 sztuk , czy 200 opakowań po 5 sztuk czyli 1000 sztuk? 

Pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga w Zadaniu 13 ilości wskazanych w formularzu cenowym 

 

Pytanie 23: 

Zadanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zgłębników prostych w rozmiarach Ch 18/24 cm i Ch 20/24 

cm, wypełnienie balonu 20 ml oraz Ch 14/24 cm, wypełnienie balonu 5 ml, zestaw posiada pojedynczą 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 25 z 26 
 

linię cieniodajną oraz nie wymaga stosowania zacisku, opakowanie gwarantuje sterylność przez 36 

miesięcy, pozostałe parametry według wymagań.. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Pytanie 24: 

Zadanie 3,  poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści gąbkę nasączoną 20 ml substancji  myjącej: 

diglukonian chlorheksydyny 4 g, propan-2-ol 3,9 g, kwas cytrynowy jednowodny 1,5 g, substancje 

pomocnicze, w rozmiarze 10x10x2,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie 3,  poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny spunlace i folii PE, nasączony 

preparatem odświeżającym i nawilżającym o neutralnym pH, w opakowaniu foliowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie 3,  poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści aplikator długości 15,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści aplikator długości 15,5cm 

 

Zadanie 3,  poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści  myjkę o parametrach: 

• Prostokątna myjka do mycia ciała  

• Aktywacja środka myjącego poprzez zwilżenie wodą  

• Wykonana z poliestru  

• Rozmiary 12 cm x 20 cm  

• Pokryta środkiem myjącym o neutralnym pH (5,5)  

• Jednorazowego użytku  

• Nie zawiera lateksu 

• Grubość 0,5cm  

• Opakowanie 24 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę? 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 26 z 26 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie 3,  poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści  myjkę o parametrach:  

• Zaokrąglona rękawica do mycia ciała ze zwężeniem w dolnej części 

• Aktywacja środka myjącego poprzez zwilżenie wodą 

• Wykonana z poliestru 

• Wykonany z dwóch warstw: poliester (Molton) o gramaturze 100g oraz poliester (Molton) o 

gramaturze 70g 

• Rozmiar 17 cm x 24,5 cm 

• Pokryta środkiem myjącym o neutralnym pH (5,5) 

• Jednorazowego użytku 

• Nie zawiera lateksu 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Zadanie 3,  poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści  myjkę o parametrach:  

• Prostokątna rękawica do mycia ciała pacjenta 

• Bez zawartości środka myjącego 

• Bardzo miękki, niestrzępiący się materiał Molton 

• Rozmiar 15 cm x 23 cm 

• Brzegi zgrzane ultradźwiękami 

• Gramatura 75g/m2 

• Jednorazowego użytku 

• Antyalergiczna? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu 

 


